
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 28 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01388 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 127/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 017/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 008/2023 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

FARDAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO 

DOURADO-BAHIA. Contrato nº PE017/23-01 - Contratada: C I ALVES BARRETO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ 

(MF) nº 07.230.563/0001-15. Valor: R$ 88.013,00 (oitenta e oito mil e treze reais). Contrato nº PE017/23-02 - 

Contratada: INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 28.480.081/0001-93. 

Valor: R$ 9.290,40 (nove mil e duzentos e noventa reais e quarenta centavos). Contrato nº PE017/23-03 - 

Contratada: MM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 23.527.411/0001-35. Valor: R$ 

3.060,00 (três mil e sessenta reais). Contrato nº PE017/23-04 - Contratada: SONG FARDAMENTOS LTDA, 

inscrita no CNPJ (MF) nº 00.064.332/0001-30. Valor: R$ 22.600,00 (vinte e dois mil, seiscentos reais). Contrato 

nº PE017/23-05 - Contratada: TUDO VEST COMERCIO DE CALCADOS E VESTUARIO EIRELI, inscrita no CNPJ 

(MF) nº 38.386.594/0001-93. Valor: R$ 19.799,60 (dezenove mil, setecentos e noventa e nove reais e sessenta 

centavos). Fundamento legal: Lei nº 10.520/02 c/c Lei nº 8.666/93. Data de Vigência: 24/02/2023 a 31/12/2023. 

Data de Ratificação: 24/02/2023. Data de assinatura: 24/02/2023. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito 

Municipal.  

João Dourado, 24 de fevereiro de 2023.  
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB5A88AA878AC5DC300A83E1001D0278


		2023-02-28T09:08:12-0300




